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ANEXO No. 1
MUNICPIO DE PEREIRA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
REEXPRESADO
INDIVIDUAL
31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)
ACTIVOS Nota dic-22 dic-21

Activos Corrientes 1.171.189.899.510 735.901.883.118

Efectivo y Equivalente al Efective 5 284.346.407.517 146.782.167 937

Invarsiones e Instrumentos Derivados 6 584.499.844.063 522.103.634.758

Cuentas par Cobrar 7 302.343.647.930 67.016.080.423
Actives No Corriente 2.213.394.876.558 2.161.858.577.233

Impuestos, Retencion en la Fuente y Anticipos de

Impuestos Vigencias Anteriores 71 i 59.116.060.265

Propiedades, Planta y Equipo 10 1.104.225.703.586 987.896.030.358

Bienes de Uso Publico e Historico y Culturales 11 898.854.226.725 883.784.824.845

Otros Activos 210.314.946.247 231.061.661.765
TOTAL ACTIVOS 3.384.584.776.067 2.897.760.460.351

PASIVOS

Pasivos Corrientes 631.721.935.554 512.276.033.813

Prestamos por Pagar 20 - 57.934.122

Cuentas por Pagar 21 81.550.416.101 61.773.531.582

Raneficios a los Empleados 22 15.723.606.944 14.725.122.398

Provisiones 23 204.669.207.824 137.414.656.174

Otros Pasive 24 329.778.704.685 298.304.789.537

Pasivos no Corrientes 526.485.298.664 497.166.662.818

restamos por Pagar 20 131.861.666.612 82.378.550.512

Beneficios a los Empleados 22 394.623.632.052 414.788.112 306

TOTAL PASIVOS 1.158.207.234.218 1.009.442.696.631

PATRIMONIO

Patrimonio de las Entidades de Gobierno 27 2.226.377.541.849 1.888.317.763.720

TOTAL PATRIMONIO 2.226.377.541.849 1.888.317.763.720C

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO 3.384.584.776.067 2.897.760.460.351
Cuentas de Orden Deudoras 26.1 - e

Deudcras de control 52.804.830.300 41.316.616.162
Deudoaras par el Contra -52.804.830.301 -41.316.616.162

Cuentas de Orden Acreedoras 26.2 - -

Pasivos Contiggentes

430.038.977.699
315.569.346.420
-745.608.324.119

I aptoglsin

DORA PATRICIA OSPINA PARRA

Secretaria ciepda

HECTOR F CASTRO CALVO
Profesional Especializado (E)
con asignacion de funciones
de Direccion Operativa

TP 153376-T

431.818.607.221
19.802.790.034
-451.621.397.255
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MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
REEXPRESADO
INDIVIDUAL
31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)

ACTIVOS
Activo Corrientes

Efectivo y Equivalente al Efectivo
Depdsitos en Instituciones Financieras

Inversiones e Instrumentos Derivados
Inversiones en Entidades en liquidacion
Inversiones de Administracidn de Liquidez al Costo

Inversiones en Controladas Contabilizadas por el Método

Participacion Patrimonial

Inversiones en Asociadas Contabilizadas por el Método

Participacion Patrimonial
Deterioro Acumulado de Inversiones (Cr)

Cuentas por Cobrar

Impuestos, Retencién en la Fuente y Anticipos de Impuestos
Contribuciones, Tasas e Ingresos no Tributarios

Venta de bienes

Transferencias por cobrar

Sentencias, laudos arbitrales y conciliaciones extrajudiciales a favor de

Otras Cuentas por Cobrar
Cuentas por Cobrar de Dificil Recaudo
Deteriaro Acumulado de Cuentas por Cobrar (Cr)

Activos No Corriente

Cuentas por Cobrar
Impuestos, Retencidn en la Fuente y Anticipos de Impuestos

Propiedades, Planta y Equipo

Terrenos

Construcciones en curso

Bienes Muebles en Bodega

P.P.E no Explotados

Edificaciones

Redes, Lineas y Cables

Maquinaria y Equipo

Equipo Médico y Cientifico

Muebles, Enseres y Equipo de Oficina

Equipes de Computacion y Comunicacion

Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion
Equipos de Comedor, Cocina, Despensa y Hoteleria
Bienes de Arte y Cultura

Depreciacon Acumulada de Propiedades, Planta y Equipo (Cr)
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dic-22
1.171.189.899.510

dic-21
735.9001.883.118

284.346.407.517

146.782.167.937

284.346.407.517

146.782.167.937

584.499.844.063

522.103.634.758

676.562.348
130.986.278

474.977.344.694

105.732.408.215
(1.017.457.472)

676.562.348
125.246.278

102.477.313.290
{3.114.052.836)

302.343.647.930

67.016.080.423

158.342.568.950
63.497.907.696
38.759.079
15.269.662.561

48.657,918.343
183.790.203.045
(168.253.371.744)

2.213.394.876.558

37.439.968.610
51.372.772.504
14,192,791
13.197.862.771
433.613.238
12.918.731.123
155.523.350.029
(203.884.410.643)

2.161.858.577.233

59.116.060.265

59.116.060.265

1.104.225.703.586

987.896.030.358

492.931.739,981
24.774.327.899
9.463.197.102
77.581.401
£25.643.473.366
158.595.880
7.169.735.685
2.496.782.003
6.337.358.547
11.686.568.044
15.866.891.016
664.637,940
19.703.820

(93.064.889.098)

490.736.286.640
10.064.071.878
8.238.307.753
77 581.401
515.491.179.803
156.472.627
6.725.345.572
2.333.208.055
5.880.975.955
10.830.707.704
15.936.763.616
659.966.483
19.703.820

(79.254.540.949)
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MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
REEXPRESADO
INDIVIDUAL
31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)
Bienes de Uso Publico e Historico y Culturales 11
Bienes de Uso Publico e Histéricos y Culturales en Construccion
Bienes de Uso Publico en Servicio
Bienes de Uso Publico reprsentados en Bienes de Arte y Cultura
Depreciacion Acumulada de Bienes de Use Publico (Cr)

Otros Activos

Plan de Activos para Beneficios Posempleo
Bienes y Servicios pagados por Anticipado
Avancesy Anticipos Entregados

Recursos Entregados en Administracién
Depésitos Entregados en Garantia
Derechos en Fideicomiso

Propiedades de Inversién 13
Depreciacion Acumulada de Propiedades de Inversian (Cr)
Activos Intangibles 14
Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles (Cr)
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

Pasivos Corrientes

Prestamos por Pagar 20
Financiamiento Interno de Corto Plazo 2.011
Cuentas por Pagar 21
Adquisicion de Bienes y Servicios Nacionales 2141

Transferencias por pagar

Recursos a favor de Terceros

Descuentos de Nomina

Retencion en la Fuente e Impuesto de Timbre
Impuestos, Cotribuciones y Tasas por Pagar
Impuesto al Valor Agregado - IVA

Créditos Judiciales

Administracion y Prestacién de servicios
Otras Cuentas por Pagar

Beneficios a los Empleados 22
Beneficios a los Empleados a Corto Plazo 22
Provisiones 23
Litigios y Demandas 23.1
Otros Pasivo 24

Avances y Anticipos Recibidos
Recursos Recibidos en Administracion
Ingresos Recibidos por Anticipado
Retenciones y Anticipos de Impuestos
Otros pasivos diferidos
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898.854.226.725

883.784.824.845

163.912.079.961

847.664.616.258

286.916.994
(113.009.386.488)

133.695.544.283

847.664.616.258
286.916.994

(97.862.252.690)

210.314.946.247

231.061.661.765

134.333,722.622
71.893.764
19.651.835.649
47.429.036.535
77.228.544
383.916
9.159.520.060
(425.710.569)
2.186.147.887
(2.169.112.161)

149.830.5032.788
71 893.764
27.058.058.295
44,045.691.351
79.129.678
131.987.895
9,159.520.060
(345.055.968)
2.971.676.865
(1.041.743.953)

3.384.584.776.067

2.897.760.460.351

631.721.935.554

512.276.033.813

57.934.122

57.934.122

81.550.416.101

61.773.531.582

33.733.933.615
9.746.547.370
8.897.228.427
4.207.336
5.480.090.634

45.867.000

60.452.437
23.582.089.282

23.930.727.340
9.922.864.687
4.558.480.341
1.899.351.892
3.733.277.498
36.693.000
458.785.740
146.191
17.223.204.883

15.723.606.944

14.725.122.398

15.723.606.944

14.725.122.398

204.669.207.824

137.414.656.174

204.669.207.824

137.414.656.174

329.778.704.685

298.304.789.537

6509.201.708

290.202.597
307.368.467.738
21.010.832.642

607 843.781
32.138.025
2445294961
292.919.553.093
2.299.959.677
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

REEXPRESADO
INDIVIDUAL

31 DE DICIEMBRE DE 2022

(Cifras en pesos)

Pasivos no Corrientes

Prestamos por Pagar
Financiemiento Interno de Largo Plazo

Beneficios a los Empleados

Beneficios a los Empleados a Largo Plazo

Beneficios Posempleo Pensiones

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Patrimonio de las Entidades de Gobierno

Capital Fiscal

Resultado de Ejercicios anteriores

Resultado del Ejercicio
Ganancias o Perdidas por |a aplicacion del Método de Participacion
Patrimonial de Inversiones an Controladas
Ganancias o Perdidas por |a aplicacién del Método de Participacién
Patrimonial de Inversiones en Asociadas
Ganancias o Perdidas por planes de beneficios a los empleados
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Bienies y Derechos Retirados
Bienes Entregados a Terceros

Cuentas de Orden Deudoras
Deudoras de control

Recaudo por la enajenacion de activos
Otras Cuentas Deudoras de Control

Deudoaras por el Contra
Deuderes de Control por el Contra (Cr}

Pasivos Contingentes
Litigios y Mecanismos Alternativos de Solucidn de Conflictos

Otros Pasivos Contingentes

Acreedoras de Cantrol
Bienes y Dereches Recibidos en Garantia
Recursos Administrados en nombre de Terceros
Otras Cuentas Acreedoras de Control

Acreedoras por el contrario (Db)

Cuentas de Orden Acreedoras

Pasivos Contingentes por el contra (Db)
Acreedoras de Coentrol por el contra (Db)

20.1.2

22.2
22.4

27
271

26.1

26.2

Pagina 3 de 4

526.485.298.664

497.166.662.818

131.861.666.612

82.378.550.512

131.861.666.612

82.378.550.512

394.623.632.052

414.788.112.306

4,516.865.228
390.106.766.824

6.545.323.783
408.242.788.523

1.158.207.234,218

1.009.442.696.631

2.226.377.541.849

1.888.317.763.720

1.372.149.663.003

411.882.028.052
305.405.801.513

114.617.264.299

80.040.1859.937
(57.727.404.955)

1.372.149.663.003

394 996.749.660
34.374.652.105

65.152.700.631

75.465.879.009
{53.821.880.688)

2.226.377.541.849

1.888.317.763.720

3.384.584.776.067

2.897.760.460.351

52.804.830.300

41.316.616.162

2.247.771.939
27.215.147.650
69.806.800
23.272.103.911

2.476.112.014
27.215.147.650

11.625.356.498

-52.804.830.301

-41.316.616.162

-52.804,830.301

-41.316.616.162

430.038.977.699

431,818.607.221

414.749.114.404
15.289.863.295

414.945.742.057
16.877.865.164

315.569.346.420

19.802.790.034

11.007.427.787
2.482.870.973
302.079.047.659

2.012.621.613
3.020.008.621
14.770.159.801

-745.608.324,119

-451,621.397.255

-430.038.8977.699
-315.569.346.420

-431.818.607.221
-19.802.790.034
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D)WD '
DORA PATRICIA OSPINA PARRA
Secretaria de Hacienda

HECTOR FAB RO CALVO
Profesional Especializado ()
con asignacion de funciones

de Direccidn Operativa

TP 153376-T
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ANEXO No.5
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
REEXPRESADO
INDIVIDUAL
31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras pesos)

Saldo Inicial Aumentos

Disminuciones

Fecha de Vigencia: 11 septiembre 2020

Saldo Final

PATRIMONIO 27

1.888.317.763.720 553.031.879.205

236.441.690.417

2.226.377.541.849

Hacienda Publica

1.888.317.763.720 553.031.879.205

236.441.690.417

2.226.377.541.849

Capital Fiscal 271
Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Ganancia o Perdida por la Aplicacién del
Metodo de Participacion Patrimonial de
Inversiones en Controladas

Ganandia o Perdida por la Aplicacion del
Metodo de Participacion Patrimonial de
Inversiones en Asaciadas

Ganancias o Perdidas por planes de
beneficios a los empleados

DERTU NVIATA LUFEL

198.161.514.024,05
38.435.577.895,00
305.405.801.512.77

1.372.149.663.003
394.996,749.660
34.374.652.105

65.152.700.631 49.464.563.668,00

75.465.879.009 4.574.310.928,00

{53.821.880.688)

5 %ﬁ_ﬁ

DORA PATRICIA OSPINA PARRA

ecretaria de Hacienda

HECTOR FABI

Profesional Especializado (E)
LON dalgndLIon ge runciones
de Direccién Operativa

TE 153376-T

TRO CALVQO

198.161.514.024,05
21.540.299.502,65
34.374.652.104,95

3.805.524.267.00

1.372.149.663.003
411.892.028.052
305.405.801.513

114.617.264.299

80.040.185.937

(57.727.404 955)




